Неисключительные права на программное 
обеспечение

129 20 (129) 20

Прочие - 3 - 3
ИТОГО строка 1260 «Прочие оборотные 
активы»

129 23 (129) 23

3.12. Уставный капитал

По строке 1310 Бухгалтерского баланса отражен уставный капитал Общества.
Уставный капитал Общества составляет 46 288 086,00 (Сорок шесть миллионов двести 

восемьдесят восемь тысяч восемьдесят шесть) рублей. Обществом размещены обыкновенные именные 
бездокументарные акции в количестве 496 878 шт. - номер государственной регистрации 1-02-00885- 
А, привилегированные акции 96 559 шт. - номер государственной регистрации 2-02-00885-А в 
соответствии с таблицей ниже.